КРАСНОЯРКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       28.03.2016               	с. Огур	№  25

О внесении изменений в постановление  администрации Огурского сельсовета  от 16.04.2015 № 12 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Огурского сельсовета»

           В соответствии с подпунктом 2 пункта 4 статьи 3.1 Закона Красноярского края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» (с учетом изменений, внесенных в него Законом края от 26.06.2014 №  6-2513), Федеральным законом «Об образовании», Устава Огурского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 2 пункта 3 раздела II приложения к постановлению  администрации  от 16.04.2015 № 12 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Огурского сельсовета»  изложить в следующей редакции:
2) представители научных организаций, профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования;
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
3. Постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Огурский вестник», и на официальном сайте Администрации Огурского сельсовета.

Глава сельсовета                                                           А.М. Темеров